


Plats

Entrées
Escargots beurre maison (6 st.)        			 
Oesters Gillardeau (vanaf 2 st.)
Kikkerbillen lookboter
Mergpijp met gebakken foie gras
Terrine en croûte
Langoustines		   	
Gebakken foie gras (brioche)	
Camembert au four à partager 

Envie d’un peu plus de pain? Extra brood met boter €5

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd met een  
aardappelgerecht, aangepaste salade en huisgemaakte mayonaise. 

Filet pur au poivre      		
Steak béarnaise/au poivre 		
Zeetong meunière 			 
Steak tartaar	
Boeuf pour 2 choron (850g)			
Poisson du jour	
Canard orange		
Coq au vin  
Vraag ook zeker naar ons vegetarisch gerecht.

Desserts 
Crêpes Suzette	           			 
Baba Paris		
Tarte tatin 
Dame blanche				  
Crème brûlée 
Croquembouche à partager

€15
€14
€13
€13
€10
€24

€14,5
€9,5

€19
€26

€19,5
€28

€22,5
€21,5

€45,5
€36

dagprijs
€32
€89

dagprijs
€36
€34



Paris,  
c’est pas loin...

Grote Markt 57, 3800 Sint-Truiden


